
 

 1 

DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO 
 

Det. Amministratore Unico n. 5                             Data: 19.03.2024  
 
OGGETTO: approvazione “Piano Strategico anni 2024-2025-2026”    
 
 
Richiamato il verbale della assemblea dei soci in data 12/07/2023 che ha nominato l’avv. Silvia 
Masala, nata a Sanremo il 17/09/1983, amministratore unico del Co.Svi.G.(Consorzio per lo 
Sviluppo delle Aree Geotermiche) società consortile a responsabilità limitata (S.c.r.l.), con sede in 
Radicondoli, VIA Tiberio Gazzei n. 24, codice fiscale, partita IVA e numero iscrizione al R.I. di Arezzo 
Siena 00725800528. 
 
Visto l’atto di accettazione di nomina in data 25/07/2023, depositato presso il R.I. in data 28/07/2023; 
 
Visto l’art. 14 dello statuto, approvato da ultimo con verbale di assemblea straordinaria a rogito del 
notaio Stefano Spinelli in data 16/07/2020 racc. 3.206, che determina i poteri dell’organo 
amministrativo;   
 
Considerato che l’assemblea dei soci di Co.Svi.G. scrl in data 15.11.2023 deliberava di demandare 
all’all’organo amministrativo, dopo la consultazione con gli enti locali soci per valorizzare i servizi in 
loro favore, la predisposizione di un piano di riorganizzazione con un conto economico triennale per 
il periodo 2024-2026 che rappresenti i costi e i presunti ricavi da parte della società in relazione alla 
attività che svilupperà e avente ad oggetto il riassorbimento della gestione del fondo per la 
geotermia,  la prestazione di servizi in house in favore dei soci e  la prestazione di servizi in favore 
di terzi, in modo da individuare il fabbisogno economico-finanziario nel triennio per andare a regime  ; 
 
Dato atto che: 
 

- L’amministratore Unico ha provveduto a predisporre una Bozza di Piano strategico 2024-
2026; 

- La bozza del Piano strategico 2024-2026 è stata redatta conseguentemente alla chiusura 
provvisoria del bilancio al 31.12.2023 ed è stata redatta sulla base del risultato d’esercizio 
conseguito; 

- Le valutazioni prospettiche dei ricavi di “Cosvig” del triennio 2024-2026 sono state sviluppate 
dopo le sessioni di confronto con i soci e con i clienti, alla luce degli ordini in essere, delle 
prospettive andamentali e della capacità di lavoro della struttura; 

- Il piano è stato illustrato in bozza ai soci e a seguito del confronto con questi, 
 
richiamate le previsioni di cui agli artt. 2203 e segg. cod. civ. 
 
vista la Legge 241/1990 nonché il D.L. n. 76 del 16/07/2020, convertito in Legge 11/09/2020, n. 120 
recante “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale”. 
La sottoscritta Silvia Masala, in qualità di amministratore unico di Co.Svi.G. S.c.r.l.,  
 

DETERMINA 
 

 di approvare il Piano Strategico 2024-2026 così come predisposto nell’ultima revisione del 
19.03.2024;  
 

DISPONE  



 

 2 

 
 

 che la presente determina venga raccolta nel libro delle determinazioni dell’amministratore; 
 che il presente atto venga pubblicato sul sito istituzionale dell’ente nella sezione 

“Amministrazione trasparente” ai senti del D.lgs. n. 33/2013 in materia di trasparenza. 
 di comunicare il presente atto al Collegio Sindacale; 

 
 
 
 
 
Firma dell’Amministratore Unico 
(Silvia Masala) 
 
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme 
collegate  

 


